
Zarządzenie nr 3/V/06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), zarządzam, co
następuje:

§1

W  celu  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na:  usługi  rehabilitacyjne  dla
mieszkańców Milanówka w okresie od 02.01.2007 r. do 31.12.2008 r., powołuję komisję
przetargową w składzie:

1. Przewodnicząca: Wiesława Kwiatkowska
2. Sekretarz: Hanna Królikowska
3. Członek: Małgorzata Rozalska

§2

Zadania komisji przetargowej określa załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 141/IV/05 Burmistrza
Miasta  Milanówka  z  dnia  14  grudnia  2005  r.  –  „Regulamin  Komisji  Przetargowej”  dla
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  dla
Gminy Milanówek.

§3

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania
w sprawie.

Burmistrz Miasta Milanówka

           Jerzy Wysocki


